令和３年３月23日

新１年生保護の皆様

国立大学法人

愛知教育大学附属名古屋中学校

校 長 山 根 真 理

入学式について（御案内）

令和３年度入学式を下記のとおり行いますので，御出席くださいますよう御案内申

しあげます。

記

１ 日 時 令和３年４月８日（木）

受付…８時20分～８時45分 入学式…９時

２ 場 所 大鴻館（体育館）

３ 持 ち 物

生 徒…筆記用具，大鴻館ｼｭｰｽﾞ，通学鞄，教科書を入れる袋

下足袋，健康チェックカード

保護者…住民票（１通），学校納付金口座振替依頼書

上ばき，入構許可証

４ 服 装

〔男子〕制服・黒ソックス

〔女子〕制服・黒ストッキング

〔男女〕黒色の靴（黒色・普通底の革靴，又は黒色の運動靴）

５ その他

・当日は，新型コロナウイルス感染対策のため，本校運動場を駐車場として開放い

たします。車で来校される際は，本校「南門」が入口，「北門」が出口となりま

す。御理解と御協力お願いします。

・入学式後，生徒のみ学級活動を行い，その後下校となります。学活終了(10:35)ま

での間，保護者の方は，大鴻館（体育館）またはお車でお待ち下さい。

・当日，「住民票」と「学校納付金口座振替依頼書」は，受付で回収させていただ

きます。

主な変更点

・保護者の方の参加は，各家庭２名までとさせていただきます。

・感染症への対応として座席位置を把握する必要があるため，保護者の方のお

席も各学級ごと番号順の座席指定とさせていただきます。予め御了承下さい。

・入学式当日，在校生は出席せず，新入生と保護者の方のみ参加となります。

・入学式後に予定していた学級写真撮影は，後日行います。

・下校予定時刻は10時 35分頃になります。